Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do
Rio Paraíba do Sul

Processo Seletivo AGEVAP nº 05/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO E DO RESULTADO PRELIMINAR DAS

PROVAS OBJETIVAS

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP, usando das atribuições legais, com a supervisão da Comissão de

Acompanhamento deste Processo Seletivo, considerando o disposto na Resolução ANA nº

28 de 01 de julho de 2020, Resolução INEA nº 82 de 29 de novembro de 2013 e Portaria

IGAM nº 40 de 22 de outubro de 2022 e o disposto no art. 9º da Lei Federal nº 10.881, de

09 de junho de 2004, através do presente instrumento DIVULGA:

I. O Resultado Preliminar (apenas da prova objetiva) e o Gabarito Oficial das Provas

realizadas em 15/01/2023, para as funções 2.01 – TÉCNICO ADMINISTRATIVO e 3.01

– ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO.

II. Comunica ainda que os cadernos de questões estão disponíveis para consulta através

do Painel do Candidato no site www.directacarreiras.com.br.

Possíveis recursos referentes às divulgações acima deverão ser realizados pelo

candidato, através de recurso, nos moldes do edital completo.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é

expedido o presente edital, que fica à disposição por afixação nos locais de costume da

AGEVAP e pela Internet nos endereços www.agevap.org.br e www.directacarreiras.com.br.

Resende/RJ, 16 de janeiro de 2022.

COMISSÃO

http://www.directacarreiras.com.br/
http://www.agevap.org.br/
http://www.directacarreiras.com.br/